Resultatliste - side 1/17

Vinterkappleiken 2025 FLK

Durspel/trekkspel senior ORG

I_-_
Ingrid Standal Sgrheim Kvemmingen Spel-

og dansarlag



Resultatliste - side 2/17

Vinterkappleiken 2025 FLK
Eldre folkemusikkinstrument junior ORG

O N N =

Endre Stulien Robstad Setesdal
Spelemannslag



Vinterkappleiken 2025

Resultatliste - side 3/17

Eldre folkemusikkinstrument senior

F#LK
ORG

O N N =

Andrea Sggnen

2 Asmund Soldal

3 Even Ellegaard
Westeng

3 Jonas Stgre
5 Ingrid Voldhaug Roland

6 Harald Stulien Robstad

Gol spel- og
dansarlag

FolkOrg

Gransherad Spel og
dansarlag

Setesdal
Spelemannslag

Langeleik

Tromme

Munnharpe

Klarinett
Langeleik

Munnharpe

77

72

72

67

65



Resultatliste - side 4/17

Vinterkappleiken 2025 F;{é L K

Fele senior ORG

N S S o
Joan Gatti Falkeriset

Folkemusikklag

2 Albin Myrin 68



Resultatliste - side 5/17
Vinterkappleiken 2025 F;{é L K

Halling junior ORG

N N N

1 Aksel Hovda Rostad Gransherad Spel og
dansarlag
2 Aste Vale Gransherad Spel og 40

dansarlag



Resultatliste - side 6/17
Vinterkappleiken 2025 F;{é L K

Halling senior ORG

O O N N =

Hakon Brusveen Aasen

2 Even Ellegaard Gransherad Spel og 76
Westeng dansarlag

3 Brage Planke BULder og Brak 73



Vinterkappleiken 2025

Hardingfele junior

Resultatliste - side 7/17
F®LK
ORG

O N N =

Endre Stulien Robstad

2 Jon Kjgntvedt

3 Mari Vedvik Bergskas

Setesdal
Spelemannslag

Numedal Spel- og 69
dansarlag
Bo 59

juniorspelemannsla
g



Vinterkappleiken 2025

Hardingfele senior

Resultatliste - side 8/17

F#LK
ORG

O N S =

11

12

12

14

15

15

15

Jan Beitohaugen Granli

Syver Rolandsgard
Hauge

Sindre Tronrud

Maria Vaaje

Asmund Fauske Jgtun

Eivind Tanche-Larsen

Knutsen

Mattias Thedens

Svein Laingen Kjerland

Laura Hummel

Joan Gatti

Sunniva
Langas-Railand

Maija Lindaas

Stina Brandin Hovet

@rjan Mo Grimdalen

Axel Martinus Walday

Naess

David Boyden

Eden Ehm

Ungdomslaget Ivar
Aasen

Vestre Slidre
Folkemusikk og
Danselag

Varflaumen Spel-
og dansarlag

Folkemusikklaget
Bordun

Gol spel- og
dansarlag

Hardanger
Spelemannslag

Falkeriset
Folkemusikklag

Setesdal
Spelemannslag

Setesdal
Spelemannslag

Sgrlandets
Spelemannslag

Falkeriset
folkemusikklag

85

85

79

77

76

76

74

71

71

70

69

69

61

58

58

58



Resultatliste - side 9/17
Vinterkappleiken 2025 F;{é L K

Lagdans senior ORG

O S =

Nes Nasjonale Dansarring Telespringar
og Bg juniorspelemannslag

2 Leikarringen i BUL Oslo Polsdans frd Finnskogen 70
3 Hallinggutane 69

4 Seaebyggjan Setesdalsgangar 68



Resultatliste - side 10/17

Vinterkappleiken 2025 Fi{é L K
Lagspel junior ORG

N R N =
1 Ja. 69

Haltli Sgstrene



Resultatliste - side 11/17

Vinterkappleiken 2025 Fi{é L K
Lagspel senior ORG

I S = A
1 70

Juvlandslaget

2 Seljord folkemusikklag 68



Resultatliste - side 12/17

Vinterkappleiken 2025 F;{é L K

Open klasse senior (solo og samspel) ORG
N R N =

1 Vesterveg 78

2  Sebastian Fykse 74

3 Danny Marshall 73

4 Sverre Thorstensen 68

5 Wiederkehr&Lindaas 67



Vinterkappleiken 2025
Pardans junior

Resultatliste - side 13/17

F#LK
ORG

N N N =

Synne Hove Eintveit,
Hanna Méardalen
Hansen

2 Linnea Funderud, Even
Garden

3 Anne Garden

4 Mari Vedvik Bergskas,
Hannah Marten Oswald

4 Linnea Funderud, Even
Garden

6 Aksel Hovda Rostad,
Aste Vale

6 Aksel Hovda Rostad,
Aste Vale

8 Therese Ringsevjen

8 Marlene Haugen EKIli

Tinn
Spelemannslag

Tinn
Spelemannslag

Tinn spelemannslag

Bo
juniorspelemannsla

g

Tinn
Spelemannslag

Gransherad Spel og
dansarlag

Gransherad Spel og
dansarlag

Nes Nasjonale
Dansarring

Nes Nasjonale
Dansarring

Tinngangar

Tinngangar

Tinngangar

m/fylgje

Telespringar

Telespringar

Telespringar

Telegangar

Telespringar

m/fglge

Telespringar/m
falge

62

61

60

60

56

56

55

55



Vinterkappleiken 2025
Pardans senior

Resultatliste - side 14/17

F#LK
ORG

O S S

12

13

Bjarnar Blaavarp
Heimdal, Marianne
Gibson Heimdal

Helge Sigurd Amdal
Telnes

Olav Andreas Streete
Lie, Andrea Sggnen

Kjetil Meberg Myhren,
Thea Myrjord Norheim

Anne Britt Seljord
Amundsen, Guro
Kleppe Hgibo, Thea
Myrjord Norheim

Anne Britt Seljord
Amundsen, Guro
Kleppe Hgibo

Olav Andreas Streete
Lie, Ingrid Voldhaug
Roland

Tone Anne Tveiten,
Even Ellegaard
Westeng

Magnhild Moen Helland

Ingebjgrg Bratheim Bg

Sondre Haugen,
Gjertrud Raftevold Rue

Ingrid Voldhaug Roland

Anne-Beate Guldahl,
Lars Rysstad
Nordgreen

Numedal Spel- og
dansarlag

Al spel- og
dansarlag, Gol spel-
og dansarlag

Nes Nasjonale
Dansarring

Nes Nasjonale
Dansarring

Nes Nasjonale
Dansarring

Gransherad Spel og
dansarlag

Tinn
Spelemannslag,
Seljord
folkemusikklag

@ystre Slidre Spel-
og dansarlag

Setesdal
Spelemannslag

Numedalsspring
ar

Telegangar

m/fglge

Hallingspringar

Telespringar

Tremannsdans
fra Nes

Telespringar

Bonde

Telespringar

Lomsspringleik

Telespringar m/
folgje

Telespringar

Valdresspringar
m/fylgje

Setesdalsgangar

80

80

78

78

76

76

76

74

74

74

73

72



Vinterkappleiken 2025
Pardans senior

13

15

16

17

17

19

19

21

22

Sondre Haugen,
Gjertrud Raftevold Rue

Andrea Kasbo Rygh,
Benjamin Rygh

Siv Heidi Rugaas
Flatland, Kristian
Lillehagen

Maissenc Pierre
Bennour-Ferrari, Brage
Planke

Erland Voldhaug
Andersen, Knut
Boksasp Berge,
Ragnhild Kolsrud

Tyra Karoline Farstad
Eriksen, Saga Sivertsen

Sofie Dalheim,
Sebastian Fykse

Frida Helene Haltli,
Rudolf Sisu Sarromaa

Gunhild Helene Vreim

Resultatliste - side 15/17

Tinn
Spelemannslag,
Seljord
folkemusikklag

Falkeriset
Folkemusikklag

Kongsberg Spel- og
dansarlag

Leikarringen i BUL
Oslo,
Bondeungdomslage
tiOslo

@ystre Slidre Spel-
og dansarlag, Tinn
Spelemannslag,
Begnaljom Spel- og
dansarlag

Seljord
folkemusikklag,
FolkOrg

Gardsjordstoga
studentdansarlag

Svartskog
Spellemanslag,
Lilehammer Spel-
og Dansarlag

Nes Nasjonale
Dansarring

Tinngangar

Springdans fra
Vestfold

Telespringar

Rarospols

Tremannsdans

Telespringar

Senjapols

Dovrespringleik

Telespringar
med fglge

72

71

68

67

67

65

65

64

63

F#LK
ORG



Vinterkappleiken 2025
Vokal junior

Resultatliste - side 16/17

F#LK
ORG

O N N =

Mari Rgysland
Skarberg

2 Anne Garden

3 Linnea Funderud

4 Aste Tveito Faehn

Tinn
Spelemannslag

Tinn spelemannslag 66

Tinn 65
Spelemannslag

Tinn 62
Spelemannslag



Vinterkappleiken 2025
Vokal senior

Resultatliste - side 17/17

F#LK
ORG

N O N N =

Silje Hagevold

2 Magnhild Garnas
Haugen

3 Sigrid B. Berg

4 Lars Rysstad
Nordgreen

5 @yunn Romtveit

6 Anna Russhes

7 Ingrid Voldhaug Roland

Setesdal
Spelemannslag

FolkOrg

Setesdal
Spelemannslag

Vinje Spilemannslag

Sogn og Fjordane
Folkemusikklag

@ystre Slidre Spel-
og dansarlag

79

7

75

70

68

67



